
 KOMUNIKAT  

 
BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI  

DLA WYBORCÓW 
W DNIU GŁOSOWANIA  

W WYBORACH SAMORZĄDOWYCH 

 dnia 7 KWIETNIA 2024 r. ( tzw. I tura ), 
dnia 21 KWIETNIA 2024 r. ( w przypadku II tury )  

 

KURSY  DO LOKALU WYBORCZEGO  

W MARCINKOWICACH 

 
 

MIEJSCOWOŚĆ/ 

PRZYSTANEK 

I KURS 

godzina 

II KURS 

Godzina 

 

LUBIESZ 8.00 14.00 

PRÓCHNÓWKO 8.10 14.10 

JAMIENKO 8.15 14.15 

Marcinkowice przyjazd 

(głosowanie 15 min/powrót) 

8.20 

8.35 

14.20 

14.35 
 

 

 


